1
2

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом г.Искитима Новосибирской области, решением Совета депутатов г.Искитима Новосибирской области от 24.04.2013 № 199 «Об утверждении положения о порядке утверждения цен (тарифов)» и с учетом решения комиссии по регулированию цен (тарифов) (Протокол от 19.05.2016 №2), администрация города Искитима,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить цены на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальным унитарным предприятием «Центр пассажирских и автотранспортных перевозок» г.Искитима согласно прилагаемому приложению.
2. Постановление опубликовать в газете «Искитимская газета» и разместить на официальном сайте администрации г. Искитима.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                                В.Г.Пфейфер

О ценах на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальным унитарным предприятием «Центр пассажирских и автотранспортных перевозок» г.Искитима

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА

 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      20.05.2016                                              Искитим                              №              859